Ferdinando Rege, pro sui regii animi æquitate, ad obviandum prævisis ex hoc Apostolicæ Cameræ nostræ dispendiis, jam præstitæ, hujusmodi pensiones super fructibus, redditibus, et preventibus quorumcunque ecclesiasticorum beneficiorum per dicta Hispaniarum regna et provincias existentium, tam scilicet in apostolicis collationibus, et provisionibus pro tempore faciendis quinquaginta duorum beneficiorum, quæ nostræ et Apostolicæ Sedis liberae dispositioni superius reservavimus; ac in confirmationibus dictarum electionum per quasdam ecclesiasticas personas, eamque collegia, ut præfertur, ad nonnulla beneficia de eorum jure patronatus ecclesiastico existentia, pro tempore factarum, et in concessionibus hujusmodi dispensationum atque gratiarum, quam etiam in aliis quibuscunque casibus forsan de futuro ocurreribus; nunquam in posterum in quilibet, vel minima quantitate reservandas, aut imponeendas, et consequenter nullas omnino cautions, seu cedulas bancarias pro earum solutione exigendas esse et fore (firmis tamen remanentibus illis quæ ad hunc diem reservatæ, et impositæ, ac respective præstitæ fuerunt), earumdem presentium tenore decernimus, et perpetuo statuimus.

» Hoc tamen per easdem præsentes, juxta tractatus prædicti tenorem, expresse declaratum volimus, quod per cessionem et subrogationem præmissorum jurium nominandi, præsentandi, et patronato, favore prefati Ferdinandi Regis, et pro tempore existentium Catholicorum Regum, per Nos factam, nulla ipsis jurisdictione ecclesiastica super ecclesiis hujusmodi juribus comprehensis, aut super personis, quæ ad easdem ecclesias, et beneficia, vigore concessionis ac subrogationis hujusmodi, nominabuntur et præsentabuntur, concessa et acquisita censeri debet; sed ipse præfata ecclesia, ac etiam personæ hujusmodi, non secus ac aliae, quibus de præmissis quinquaginta duobus ecclesiasticis beneficiis, seu dignitatibus, canoniciis, et præbendis, Nobis et Apostolicæ Sedi, ut præfertur, perpetuo reservatis, per Nos et Successores nostros Romanos Pontifices pro tempore providebitur; eorum respective Ordinariorum Præsumum jurisdictioni, absque eo quod ullam propterea exemptionem prætendere valeant, subjectæ remanere debebunt; salva semper Nobis et successoribus nostris suprema auctoritate, qua pollet Romanus Pontifex, uti Pastor Ecclesie universalis, in omnes Ecclesias, atque personas ecclesiasticas; et salvis semper regiis prærogativis eidem Ferdinando Regi, ejusque Coronæ competentibus, in regiæ protectionis sequalam, præsertim super ecclesiis, quæ de regio jure patronato existunt.